


№ п/п Категория Тур Кол Танцы

1 092 Iмпровiзацiя Raqs Ювенали Соло 2 Лiга Финал 1 Iмпровiзацiя Raqs         39 - 

2 036 Зоряна хвилина Raqs el Sharki Ювенали Соло Початкiвцi Золотой Финал 1 Raqs el Sharki         13 - 

3 029 Belly Dance (Iмпровiзацiя) Ювенали Соло Початкiвцi Золотой Финал 1 Belly Dance         51 - 

4 113 Raqs el Sharki Ювенали Соло 2 Лiга Финал 1 Raqs el Sharki         39 - 

5 099 Iмпровiзацiя Raqs Ювенали Соло 1 Лiга Финал 1 Iмпровiзацiя Raqs         48 - 

6 120 Raqs el Sharki Ювенали Соло 1 Лiга Финал 1 Raqs el Sharki         10 - 

7 077 Зоряна хвилина ВТК Бебi Соло Початкiвцi Золотой Финал 3 ВТК         35 - 37 - 40 - 

8 007 Raqs el Sharki Ювенали Соло Вища Лiга Кубок України (Триборство) Финал 2 Raqs el Sharki         39 - 48 - 

9 138 Raqs el Sharki Ювенали Мала Група Вiдкрита Лiга Финал 1 Raqs el Sharki         45 - 

10 453 ВТК Бебi Соло 2 Лiга Финал 1 ВТК         19 - 

11 165 Естрадна пiсня Ювенали Соло 1 Лiга Финал 1 Естрадна пiсня         48 - 

12 179 Народно-сценiчнi танцi Єгипта (Єгипетський фольклор) Ювенали Соло 2 Лiга Финал 2 Єгипетський фольклор         39 - 50 - 

13 186 Народно-сценiчнi танцi Єгипта (Єгипетський фольклор) Ювенали Соло 1 Лiга Финал 2 Єгипетський фольклор         10 - 48 - 

14 561 Танці Народів Світу Ювенали Мала Група Вiдкрита Лiга Финал 1 Танці Народів Світу         46 - 

15 507 Синхронний танець Ювенали Мала Група Вiдкрита Лiга Финал 1 Синхронний танець         44 - 

16 064 Зоряна хвилина Табла Ювенали Соло Початкiвцi Золотой Финал 1 Табла         51 - 

17 014 Народно-сценiчнi танцi (Фольклор) Ювенали Соло Вища Лiга Кубок України (Триборство) Финал 2 Фольклор         39 - 48 - 

18 293 Шоу-bellydance Бебi Соло 2 Лiга Финал 1 Шоу-bellydance         19 - 

19 207 Народно-сценiчнi танцi (Фольклор) Ювенали Соло 1 Лiга Финал 1 Фольклор         10 - 

20 355 Fusion Ювенали Соло 1 Лiга Финал 1 Fusion         48 - 

21 454 ВТК Ювенали Соло 2 Лiга Финал 3 ВТК         20 - 21 - 39 - 

22 037 Зоряна хвилина Raqs el Sharki Юнiори Соло Початкiвцi Золотой Финал 1 Raqs el Sharki         52 - 

23 114 Raqs el Sharki Юнiори Соло 2 Лiга Финал 2 Raqs el Sharki         18 - 47 - 

24 295 Шоу-bellydance Юнiори Соло 2 Лiга Финал 2 Шоу-bellydance         15 - 22 - 

25 200 Народно-сценiчнi танцi (Фольклор) Ювенали Соло 2 Лiга Финал 1 Фольклор         39 - 

26 254 Табла Ювенали Соло 1 Лiга Финал 1 Табла         10 - 

27 079 Зоряна хвилина ВТК Юнiори Соло Початкiвцi Золотой Финал 1 ВТК         52 - 

28 248 Табла Юнiори Соло 2 Лiга Финал 1 Табла         47 - 

29 333 Шоу-bellydance Ювенали Формейшн Вiдкрита Лiга Финал 1 Шоу-bellydance         27 - 

30 486 ВТК Ювенали Мала Група Вiдкрита Лiга Финал 1 ВТК         46 - 

31 529 Танці Народів Світу Ювенали Соло 2 Лiга Финал 1 Танці Народів Світу         39 - 

32 301 Шоу-bellydance Ювенали Соло 1 Лiга Финал 1 Шоу-bellydance         10 - 

33 334 Шоу-bellydance Юнiори Формейшн Вiдкрита Лiга Финал 1 Шоу-bellydance         30 - 

34 038 Зоряна хвилина Raqs el Sharki Молодь Соло Початкiвцi Золотой Финал 1 Raqs el Sharki         12 - 

35 067 Зоряна хвилина Табла Дорослi Соло Початкiвцi Золотой Финал 1 Табла         53 - 

36 115 Raqs el Sharki Молодь Соло 2 Лiга Финал 1 Raqs el Sharki         41 - 

37 021 Імпровізація Табла Ювенали Соло Вища Лiга Кубок України (Триборство) Финал 2 Табла         39 - 48 - 

38 247 Табла Ювенали Соло 2 Лiга Финал 2 Табла         39 - 50 - 

39 388 Fusion Юнiори Формейшн Вiдкрита Лiга Финал 1 Fusion         31 - 

40 094 Iмпровiзацiя Raqs Молодь Соло 2 Лiга Финал 1 Iмпровiзацiя Raqs         12 - 

41 118 Raqs el Sharki Грандсеньйорити Соло 2 Лiга Финал 1 Raqs el Sharki         36 - 

42 123 Raqs el Sharki Дорослi Соло 1 Лiга Финал 1 Raqs el Sharki         49 - 

43 125 Raqs el Sharki Грандсеньйорити Соло 1 Лiга Финал 1 Raqs el Sharki         33 - 

44 294 Шоу-bellydance Ювенали Соло 2 Лiга Финал 3 Шоу-bellydance         16 - 17 - 39 - 

45 161 Естрадна пiсня Молодь Соло 2 Лiга Финал 1 Естрадна пiсня         41 - 

46 173 Естрадна пiсня Молодь Соло Любителi Финал 1 Естрадна пiсня         11 - 

47 168 Естрадна пiсня Дорослi Соло 1 Лiга Финал 1 Естрадна пiсня         49 - 

48 181 Народно-сценiчнi танцi Єгипта (Єгипетський фольклор) Молодь Соло 2 Лiга Финал 1 Єгипетський фольклор         12 - 

49 182 Народно-сценiчнi танцi Єгипта (Єгипетський фольклор) Дорослi Соло 2 Лiга Финал 1 Єгипетський фольклор         53 - 

50 348 Fusion Ювенали Соло 2 Лiга Финал 1 Fusion         39 - 

51 009 Raqs el Sharki Молодь Соло Любителi Кубок України (Триборство) Финал 2 Raqs el Sharki         11 - 34 - 

52 259 Табла Грандсеньйорити Соло 1 Лiга Финал 1 Табла         33 - 

53 202 Народно-сценiчнi танцi (Фольклор) Молодь Соло 2 Лiга Финал 1 Фольклор         41 - 

54 189 Народно-сценiчнi танцi Єгипта (Єгипетський фольклор) Дорослi Соло 1 Лiга Финал 2 Єгипетський фольклор         49 - 53 - 

55 353 Fusion Грандсеньйорити Соло 2 Лiга Финал 1 Fusion         38 - 

56 410 Стрiт-Шаабi Дорослi Соло 1 Лiга Финал 1 Стрiт-Шаабi         49 - 

57 457 ВТК Дорослi Соло 2 Лiга Финал 1 ВТК         14 - 

58 464 ВТК Дорослi Соло 1 Лiга Финал 1 ВТК         53 - 

59 554 Танці Народів Світу Грандсеньйорити Дует(Пара) Вiдкрита Лiга Финал 1 Танці Народів Світу         42 - 

60 016 Народно-сценiчнi танцi (Фольклор) Молодь Соло Любителi Кубок України (Триборство) Финал 2 Фольклор         11 - 34 - 

61 358 Fusion Дорослi Соло 1 Лiга Финал 1 Fusion         49 - 

62 218 Народно-сценiчнi танцi (Фольклор) Грандсеньйорити Дует(Пара) Вiдкрита Лiга Финал 1 Фольклор         54 - 

63 328 Шоу-bellydance Молодь Мала Група Вiдкрита Лiга Финал 1 Шоу-bellydance         24 - 

64 501 ВТК Юнiори Продакшн Вiдкрита Лiга Финал 1 ВТК         32 - 

65 023 Імпровізація Табла Молодь Соло Любителi Кубок України (Триборство) Финал 2 Табла         11 - 34 - 

66 282 Табла Дорослi Формейшн Вiдкрита Лiга Финал 1 Табла         29 - 

67 256 Табла Молодь Соло 1 Лiга Финал 1 Табла         11 - 

68 390 Fusion Дорослi Формейшн Вiдкрита Лiга Финал 1 Fusion         25 - 

69 485 ВТК Грандсеньйорити Трiо Вiдкрита Лiга Финал 1 ВТК         43 - 

70 496 ВТК Дорослi Формейшн Вiдкрита Лiга Финал 1 ВТК         26 - 

71 393 Fusion Змiшана вiкова категорiя Формейшн Вiдкрита Лiга Финал 1 Fusion         28 - 

72 483 ВТК Дорослi Трiо Вiдкрита Лiга Финал 1 ВТК         23 - 

Нагородження 17-30
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Програма 
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1 092 Iмпровiзацiя Raqs Ювенали Соло 2 Лiга
39 Крыжановская Вероника Одесса Лаборатория искусств Виолетты Филиповой Филипова Виолетта

2 036 Зоряна хвилина Raqs el Sharki Ювенали Соло Початкiвцi
13 Хан-Ака София Одеса Maryam Давидова Надія

3 029 Belly Dance (Iмпровiзацiя) Ювенали Соло Початкiвцi
51 Кудренко Катерина Одесса Джанан Диана Фарафонова

4 113 Raqs el Sharki Ювенали Соло 2 Лiга
39 Крыжановская Вероника Одесса Лаборатория искусств Виолетты Филиповой Филипова Виолетта

5 099 Iмпровiзацiя Raqs Ювенали Соло 1 Лiга
48 Губа Евангелина Одесса Джанан Диана Фарафонова

6 120 Raqs el Sharki Ювенали Соло 1 Лiга
10 Мищенко Елизавета Одесса Таира Колежук Юлия

7 077 Зоряна хвилина ВТК Бебi Соло Початкiвцi
35 Георгиева Злата Одесса Лаборатория искусств Виолетты Филиповой Филипова Виолетта
37 Жутенко Варвара Одесса Лаборатория искусств Виолетты Филиповой Филипова Виолетта
40 Минковская София Одесса Лаборатория искусств Виолетты Филиповой Филипова Виолетта

8 007 Raqs el Sharki Ювенали Соло Вища Лiга Кубок України (Триборство)
39 Крыжановская Вероника Одесса Лаборатория искусств Виолетты Филиповой Филипова Виолетта
48 Губа Евангелина Одесса Джанан Диана Фарафонова

9 138 Raqs el Sharki Ювенали Мала Група Вiдкрита Лiга
45 Лаборатория искусств Виолетты Филиповой  Одесса Лаборатория искусств Виолетты Филиповой Филипова Виолетта

10 453 ВТК Бебi Соло 2 Лiга
19 Святошнюк Анастасия Восточная красавица Одесса Звезды Востока Красникова Наталья

11 165 Естрадна пiсня Ювенали Соло 1 Лiга
48 Губа Евангелина Одесса Джанан Диана Фарафонова

12 179 Народно-сценiчнi танцi Єгипта (Єгипетський фольклор) Ювенали Соло 2 Лiга
39 Крыжановская Вероника Одесса Лаборатория искусств Виолетты Филиповой Филипова Виолетта
50 Коваленко Лідія Одесса Джанан Диана Фарафонова

13 186 Народно-сценiчнi танцi Єгипта (Єгипетський фольклор) Ювенали Соло 1 Лiга
10 Мищенко Елизавета Одесса Таира Колежук Юлия
48 Губа Евангелина Одесса Джанан Диана Фарафонова

14 561 Танці Народів Світу Ювенали Мала Група Вiдкрита Лiга
46 Лаборатория искусств Виолетты Филиповой  Одесса Лаборатория искусств Виолетты Филиповой Филипова Виолетта

15 507 Синхронний танець Ювенали Мала Група Вiдкрита Лiга
44 Лаборатория искусств Виолетты Филиповой  Одесса Лаборатория искусств Виолетты Филиповой Филипова Виолетта

16 064 Зоряна хвилина Табла Ювенали Соло Початкiвцi
51 Кудренко Катерина Одесса Джанан Диана Фарафонова

17 014 Народно-сценiчнi танцi (Фольклор) Ювенали Соло Вища Лiга Кубок України (Триборство)
39 Крыжановская Вероника Одесса Лаборатория искусств Виолетты Филиповой Филипова Виолетта
48 Губа Евангелина Одесса Джанан Диана Фарафонова

18 293 Шоу-bellydance Бебi Соло 2 Лiга
19 Святошнюк Анастасия Русалочка Одесса Звезды Востока Красникова Наталья

19 207 Народно-сценiчнi танцi (Фольклор) Ювенали Соло 1 Лiга
10 Мищенко Елизавета Одесса Таира Колежук Юлия
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20 355 Fusion Ювенали Соло 1 Лiга
48 Губа Евангелина Одесса Джанан Диана Фарафонова

21 454 ВТК Ювенали Соло 2 Лiга
20 Станова Екатерина Жемчужина Одесса Звезды Востока Красникова Наталья
21 Хома Полина Батерфляй Одесса Звезды Востока Красникова Наталья
39 Крыжановская Вероника Одесса Лаборатория искусств Виолетты Филиповой Филипова Виолетта

22 037 Зоряна хвилина Raqs el Sharki Юнiори Соло Початкiвцi
52 Кудренко Олена Одесса Джанан Диана Фарафонова

23 114 Raqs el Sharki Юнiори Соло 2 Лiга
18 Регуш Виктория Танец с шалью Одесса Звезды Востока Красникова Наталья
47 Голуб Кароліна Одесса Джанан Диана Фарафонова

24 295 Шоу-bellydance Юнiори Соло 2 Лiга
15 Лареева Полина Одесса Звезды Востока Красникова Наталья
22 Чуфарличева Катерина Веера Одесса Звезды Востока Красникова Наталья

25 200 Народно-сценiчнi танцi (Фольклор) Ювенали Соло 2 Лiга
39 Крыжановская Вероника Одесса Лаборатория искусств Виолетты Филиповой Филипова Виолетта

26 254 Табла Ювенали Соло 1 Лiга
10 Мищенко Елизавета Одесса Таира Колежук Юлия

27 079 Зоряна хвилина ВТК Юнiори Соло Початкiвцi
52 Кудренко Олена Одесса Джанан Диана Фарафонова

28 248 Табла Юнiори Соло 2 Лiга
47 Голуб Кароліна Одесса Джанан Диана Фарафонова

29 333 Шоу-bellydance Ювенали Формейшн Вiдкрита Лiга
27 Звезды Востока  Конфетки Одесса Звезды Востока Красникова Наталья

30 486 ВТК Ювенали Мала Група Вiдкрита Лiга
46 Лаборатория искусств Виолетты Филиповой  Одесса Лаборатория искусств Виолетты Филиповой Филипова Виолетта

31 529 Танці Народів Світу Ювенали Соло 2 Лiга
39 Крыжановская Вероника Одесса Лаборатория искусств Виолетты Филиповой Филипова Виолетта

32 301 Шоу-bellydance Ювенали Соло 1 Лiга
10 Мищенко Елизавета Одесса Таира Колежук Юлия

33 334 Шоу-bellydance Юнiори Формейшн Вiдкрита Лiга
30 Звезды Востока  Крылья Одесса Звезды Востока Красникова Наталья

34 038 Зоряна хвилина Raqs el Sharki Молодь Соло Початкiвцi
12 Львова Дарина Одесса Антарес Субботина Виолетта

35 067 Зоряна хвилина Табла Дорослi Соло Початкiвцi
53 Семикіна Анастасія Одесса Джанан Диана Фарафонова

36 115 Raqs el Sharki Молодь Соло 2 Лiга
41 Ткаченко Ирина Одесса Лаборатория искусств Виолетты Филиповой Филипова Виолетта

37 021 Імпровізація Табла Ювенали Соло Вища Лiга Кубок України (Триборство)
39 Крыжановская Вероника Одесса Лаборатория искусств Виолетты Филиповой Филипова Виолетта
48 Губа Евангелина Одесса Джанан Диана Фарафонова

38 247 Табла Ювенали Соло 2 Лiга
39 Крыжановская Вероника Одесса Лаборатория искусств Виолетты Филиповой Филипова Виолетта
50 Коваленко Лідія Одесса Джанан Диана Фарафонова

39 388 Fusion Юнiори Формейшн Вiдкрита Лiга
31 Звезды Востока  Одесса Звезды Востока Красникова Наталья

40 094 Iмпровiзацiя Raqs Молодь Соло 2 Лiга
12 Львова Дарина Одесса Антарес Субботина Виолетта
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41 118 Raqs el Sharki Грандсеньйорити Соло 2 Лiга
36 Головченко Елена Одесса Лаборатория искусств Виолетты Филиповой Филипова Виолетта

42 123 Raqs el Sharki Дорослi Соло 1 Лiга
49 Давыдова Надежда Одесса Джанан Диана Фарафонова

43 125 Raqs el Sharki Грандсеньйорити Соло 1 Лiга
33 Верещагина елена Одесса Лаборатория искусств Виолетты Филиповой Филипова Виолетта

44 294 Шоу-bellydance Ювенали Соло 2 Лiга
16 Муленко Валентина Амазонка Одесса Звезды Востока Красникова Наталья
17 Радченко Дарья Бабочка Одесса Звезды Востока Красникова Наталья
39 Крыжановская Вероника Одесса Лаборатория искусств Виолетты Филиповой Филипова Виолетта

45 161 Естрадна пiсня Молодь Соло 2 Лiга
41 Ткаченко Ирина Одесса Лаборатория искусств Виолетты Филиповой Филипова Виолетта

46 173 Естрадна пiсня Молодь Соло Любителi
11 Бушинская Анастасия Одесса Антарес Яна Цехоцкая

47 168 Естрадна пiсня Дорослi Соло 1 Лiга
49 Давыдова Надежда Одесса Джанан Диана Фарафонова

48 181 Народно-сценiчнi танцi Єгипта (Єгипетський фольклор) Молодь Соло 2 Лiга
12 Львова Дарина Одесса Антарес Субботина Виолетта

49 182 Народно-сценiчнi танцi Єгипта (Єгипетський фольклор) Дорослi Соло 2 Лiга
53 Семикіна Анастасія Одесса Джанан Диана Фарафонова

50 348 Fusion Ювенали Соло 2 Лiга
39 Крыжановская Вероника Одесса Лаборатория искусств Виолетты Филиповой Филипова Виолетта

51 009 Raqs el Sharki Молодь Соло Любителi Кубок України (Триборство)
11 Бушинская Анастасия Одесса Антарес Яна Цехоцкая
34 Галат Кира Одесса Лаборатория искусств Виолетты Филиповой Филипова Виолетта

52 259 Табла Грандсеньйорити Соло 1 Лiга
33 Верещагина елена Одесса Лаборатория искусств Виолетты Филиповой Филипова Виолетта

53 202 Народно-сценiчнi танцi (Фольклор) Молодь Соло 2 Лiга
41 Ткаченко Ирина Одесса Лаборатория искусств Виолетты Филиповой Филипова Виолетта

54 189 Народно-сценiчнi танцi Єгипта (Єгипетський фольклор) Дорослi Соло 1 Лiга
49 Давыдова Надежда Одесса Джанан Диана Фарафонова
53 Семикіна Анастасія Одесса Джанан Диана Фарафонова

55 353 Fusion Грандсеньйорити Соло 2 Лiга
38 Крестовская Наталья Одесса Лаборатория искусств Виолетты Филиповой Филипова Виолетта

56 410 Стрiт-Шаабi Дорослi Соло 1 Лiга
49 Давыдова Надежда Одесса Джанан Диана Фарафонова

57 457 ВТК Дорослi Соло 2 Лiга
14 Демидова Ирина Интрига Одесса Звезды Востока Красникова Наталья

58 464 ВТК Дорослi Соло 1 Лiга
53 Семикіна Анастасія Одесса Джанан Диана Фарафонова

59 554 Танці Народів Світу Грандсеньйорити Дует(Пара) Вiдкрита Лiга
42 Головченко Елена Крестовская Наталья Одесса Лаборатория искусств Виолетты Филиповой Филипова Виолетта

60 016 Народно-сценiчнi танцi (Фольклор) Молодь Соло Любителi Кубок України (Триборство)
11 Бушинская Анастасия Одесса Антарес Яна Цехоцкая
34 Галат Кира Одесса Лаборатория искусств Виолетты Филиповой Филипова Виолетта

61 358 Fusion Дорослi Соло 1 Лiга
49 Давыдова Надежда Одесса Джанан Диана Фарафонова
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62 218 Народно-сценiчнi танцi (Фольклор) Грандсеньйорити Дует(Пара) Вiдкрита Лiга
54 Галушкевич Виктория Щукіна Ніна Одесса Джанан Диана Фарафонова

63 328 Шоу-bellydance Молодь Мала Група Вiдкрита Лiга
24 Звезды Востока  Антре Одесса Звезды Востока Красникова Наталья

64 501 ВТК Юнiори Продакшн Вiдкрита Лiга
32 Звезды Востока  Бейби Восток Одесса Звезды Востока Красникова Наталья

65 023 Імпровізація Табла Молодь Соло Любителi Кубок України (Триборство)
11 Бушинская Анастасия Одесса Антарес Яна Цехоцкая
34 Галат Кира Одесса Лаборатория искусств Виолетты Филиповой Филипова Виолетта

66 282 Табла Дорослi Формейшн Вiдкрита Лiга
29 Звезды Востока  Дум-тек Одесса Звезды Востока Красникова Наталья

67 256 Табла Молодь Соло 1 Лiга
11 Бушинская Анастасия Одесса Антарес Яна Цехоцкая

68 390 Fusion Дорослi Формейшн Вiдкрита Лiга
25 Звезды Востока  Мулен Руж Одесса Звезды Востока Красникова Наталья

69 485 ВТК Грандсеньйорити Трiо Вiдкрита Лiга
43 Лаборатория искусств Виолетты Филиповой  Одесса Лаборатория искусств Виолетты Филиповой Филипова Виолетта

70 496 ВТК Дорослi Формейшн Вiдкрита Лiга
26 Звезды Востока  Плащи Одесса Звезды Востока Красникова Наталья

71 393 Fusion Змiшана вiкова категорiя Формейшн Вiдкрита Лiга
28 Звезды Востока  Ангелочки Одесса Звезды Востока Красникова Наталья

72 483 ВТК Дорослi Трiо Вiдкрита Лiга
23 Звезды Востока  Звезды Востока Одесса Звезды Востока Красникова Наталья

Нагородження 17-30
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